
1/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

  



2/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

 

Věnováno Milanu Kurkovi 

Díky za vše, co jsi pro nás udělal!  

  



3/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Karolína Honkeová 

Předsedkyně klubu 2023-2024 

  

Dařilo se klubu eFDrive v uplynulém roce 2024, a byl to pro něj rok úspěšný? 

Jednoznačně ano, a to především díky jeho aktivním členům, kteří neustále 

posouvají klub kupředu a vytváří tak nezapomenutelné akce a události. Ráda 

bych jim touto cestou poděkovala za jejich nasazení, píli a skvěle odvedenou 

práci. Seznam členů se v uplynulém roce výrazně rozrostl, což dokazuje, že 

je na Fakultě dopravní mnoho studentů, kteří se zajímají o dění na fakultě a 

mají chuť být aktivní součástí studentského života. Rok 2024 byl především 

obdobím vzniku nových přátelství a utužování starých, na které budeme 

všichni s láskou vzpomínat. Během roku jsme uspořádali mnoho akcí, a to 

jak v rámci klubu, tak i mimo něj. V dubnu jsme si společně užili výjezdní 

zasedání v Rokytnici nad Jizerou, které se těšilo rekordnímu počtu 

účastníků! Úspěchem byla také největší událost pořádaná klubem – 12. 

ročník seznamováku UZEL. Na podzim převzalo pomyslný štafetový kolík 

nové představenstvo, kterému tímto držím palce ve vedení klubu a pevně 

věřím, že jim zápal pro věc vydrží po celou dobu jejich mandátu. 

Martin Štekl 

Předseda klubu 2024-2025 

 

Doufáme, že pomyslný štafetový kolík udržíme až do konce našeho 

mandátu a budeme ho předávat, stejně tak jako nám byl předán, ve 

výborném stavu. Čeká nás několik důležitých akcí, u kterých bude nutné, 

abychom všichni táhli za jeden provaz. Největší akcí, která nás bude čekat, 

bude opět náš seznamovací kurz – letos už 13. ročník (snad nám nepřinese 

toto číslo smůlu). Dále nás bude čekat i výjezdní zasedání a ukázka, co obnáší 

práce v představenstvu. Zároveň se budeme snažit během roku znovu 

aktivně rozšiřovat naše řady a utužovat vztahy mezi členy klubu.  



4/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Základní informace o klubu 

Celkový počet členů k 31. 12. 2024 byl 125, z nichž celkem 45 bylo aktivních. 

Za rok 2024 se klub rozrostl celkem o 20 nových členů především z řad 

studentů prvních ročníků bakalářského studia. 

V roce 2024 proběhly volby Představenstva v řádném termínu 23. 10. za 

vysoké účasti členů, a bylo zvoleno nové vedení klubu.

 

Předchozí Představenstvo 
(2023-2024) 

Současné Představenstvo 
(2024-2025) 
 

 

Karolína Honkeová 
Předsedkyně 

 

 

Martin Štekl 
Předseda 

 

Martin Štekl 
Místopředseda 

 

 

Michal Trs 
Místopředseda 

 

David Thuma 
 

 

 

Eliška Kadlčková 

 

Barbora Goláňová  

 

Milan Kolář 

 

Jakub Ťukal  

 

Tomáš Seidl 

  



5/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Co nás čeká v příštím roce? 

Členové klubu eFDrive a jeho příznivci se mohou těšit na další rok plný 

zábavy, zkušeností a nových přátelství. V rámci studentského života na naší 

fakultě chystáme již tradiční a známé akce. Zároveň bychom rádi obohatili 

naše portfolio pořádaných akcí o nové – námi neprozkoumané akce.  

 

Naším cílem pro tento rok je co nejvíce zapojit nové a mladší členy. Od toho 

si slibujeme uchování nastoleného směřování klubu eFDrive a předání 

našich bohatých zkušeností mladší generaci. Fungující a spolehlivý kolektiv 

je pro nás důležitý! Rádi bychom v tomto roce opět uspořádali výjezdní 

zasedání v Jizerských horách, které by navázalo na minulé, velmi vydařené, 

výjezdní zasedání.  

 

V roce 2025 bude naší největší akcí, již tradičně, Seznamovací kurz UZEL. 

Letos se bude konat 13. ročník. Kurz je určený zejména pro studenty prvních 

ročníků bakalářského studia. Kurz se bude konat tradičně od čtvrtka do 

neděle před začátkem akademického roku 2025/2026. Letošní ročník je pod 

vedením hlavních organizátorů z druhého ročníku v čele s děkanem Béďou 

Budínským. 

 

V rámci nových projektů bychom rádi obnovili organizování nejrůznějších 

přednášek a exkurzí. Do našeho jízdního řádu chystáme zastávky „více 

kulturních a sportovních akcí“. 

 

V neposlední řádě chceme také spolupracovat s vedením a členy 

akademické obce naší fakulty a udržovat tak nadále dobré vztahy, na kterých 

nám velmi záleží. 

 



6/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Aktivity klubu 

Rok 2024 jsme odšpuntovali tradičními akcemi, kde společně vítáme nový 

letní semestr a loučíme se s uplynulým zimním zkouškovým obdobím a 

celým zimním semestrem. Krátce poté se konala naše vědomostní soutěž, 

kde testujeme znalosti účastníků nejen v dopravní tématice. Poté 

následovalo výjezdního zasedání, kde jsme společně posilovali vzájemné 

vztahy. Na konci zimního semestru jsme opět uspořádali akci, kdy jsme se 

loučili s uplynulým semestrem. Z jara jsme se začali připravovat na naši 

nejvýznamnější událost celého roku – seznamovací kurz UZEL. Kurz se 

tradičně konal v září těsně před začátkem zimního semestru. Podzim se nesl 

především ve znamení tradičních akcí pořádaných pro udržení 

studentského života na naší fakultě. Díky nim náš klub láká nové aktivní 

členy. Nechyběla ani naše největší podzimní akce Noc na fakultě a 

Shromáždění klubu společně s volbou nového Představenstva. Závěr roku 

završilo řada našich tradičních akcí! 

Akce byly rozděleny do jednotlivých kategorií dle jejich významu a zaměření 

následovně: 

Hlavní akce     Provozní akce 

UZEL a doprovodné akce   Volby Představenstva 

Noc na fakultě 

Výjezdní zasedání 

       

Menší projekty a akce    Fakultní akce 

Vítání letního semestru    DOD(s) – Dny otevřených dveří  

Na pokec s děkanem    Kariérní den 

Green a Podzimní Pubkvíz   Ostatní akce na fakultě 

Letní a podzimní grilování na Horské   

Filmový večer 

Mikulášské hody 

Vánoční mejdlo 



7/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Hlavní akce 

„To nejvýznamnější, co jsme v roce 2024 organizovali.“ 

 

Tak jako každý rok, i letos náš klub pořádal seznamovací kurz UZEL pro 

nováčky z prvního ročníku bakalářského studia na Fakultě dopravní ČVUT, 

ke kterému neodmyslitelně patří i různé doprovodné akce. Nejrozsáhlejší 

událostí pořádanou přímo v prostorách budovy naší fakulty je tzv. Noc na 

fakultě, určená především pro starší studenty, kteří si po 3. semestru studia 

volí své budoucí zaměření. Noc na fakultě pomáhá s výběrem studijního 

oboru. Všem zúčastněným nabízí také možnost pohlédnout do 

nejrůznějších zákoutí školy a vyzkoušet si nejrůznější aktivity, kterými je 

možné se při studiu zabývat. Další hlavní akcí, kterou jsme pořádali byla akce 

Na pokec s děkanem, kdy mezi nás zavítal děkan Fakulty dopravní ČVUT a 

studenti, zaměstnanci se ho mohli na moderované besedě zeptat na 

jakékoliv otázky, které je zajímaly.  

 

  



8/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

UZEL 2024 
 

Tadeáš Mokrejš, Jiří Kratochvíl, Anna Flajzarová, 
Ondřej Dostál  
Hlavní řešitelé 

 
Tým: Bedřich Budínský, Simona Šlajsová, Nela Szymurdová, Patrik Heczko, 

Tadeáš Drozd, Milan Kolář, Sára Hebrová, Eliška Kadlčková, Aleš Pecka, Ľubo 

Krajňák, Tomáš Seidl, Jakub Ťukal, Karolína Honkeová, Martin Ráž, David 

Thuma, Ondřej Reitinger, Martina Deverová, Barbora Goláňová, Adam 

Hlubuček, Martin Štekl 

 

Datum: 19. 9. – 22. 9. 2024 

 

Popis projektu: UZEL 2024, seznamovák pro nově příchozí studenty 

1. ročníku, proběhl v rekreačním areálu Garnataurus na břehu řeky Sázavy. 

Tým organizátorů (dále jen orgů) prošel znatelnými změnami, co se počtu 

týče. Letošní kurz měli na starost pouze 4 hlavní orgové. Celkově se ale kurz 

vydařil, a tento počet hlavních orgů nebyl nijak na jeho průběhu znát. 

Samotný kurz trval čtyři dny a pro jeho účastníky začal již na Hlavním nádraží 

v Praze, odkud se společně s většinou orgů dopravili do kempu, kde je uvítali 

majitelé areálu společně se zbývajícím týmem a vedením fakulty. Program 

kurzu je zaměřený na seznamování za pomoci seznamovacích her a týmové 

spolupráce na stavbě lodních prototypů. Na účastníky čekala spousta 

užitečných rad a informací o škole a studiu nejen od studentů, ale i od 

zástupců jednotlivých kateder na fakultě, děkana fakulty a zástupců ÚTVS. 

V rámci Uzlu spolupracujeme s různými společnostmi, které se rozhodly naší 

akci podpořit. Někteří zástupci těchto společností k nám do areálu dokonce 

osobně zavítali, hovořili o možnostech zapojení se do praxe a my jim tímto 

děkujeme. 

 

Stav: Uzavřený 

  



9/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Malý UZEL 
 

Tadeáš Mokrejš, Jiří Kratochvíl, Anna Flajzarová, 
Ondřej Dostál  
Hlavní řešitelé 

 
Tým: Bedřich Budínský, Simona Šlajsová, Nela Szymurdová, Patrik Heczko, 

Tadeáš Drozd, Milan Kolář, Eliška Kadlčková, Aleš Pecka, Ľubo Krajňák, 

Tomáš Seidl, Jakub Ťukal, Karolína Honkeová, David Thuma, Ondřej 

Reitinger, Martina Deverová, Barbora Goláňová, Adam Hlubuček, Martin 

Štekl 

 

Datum: 19. 4. – 21. 4. 2024 

 

Popis projektu: V rámci přípravy na seznamovací kurz jsme se koncem 

dubna vydali na tradiční víkendový pobyt v areálu Garnataurus. Cílem akce 

bylo především utužování kolektivu a posílení týmového ducha, ladění 

detailů ohledně programu seznamovacího kurzu, zkouška nových aktivit 

plánovaných v rámci kurzu, ale také domluva a komunikace s majiteli areálu. 

 

Stav: Uzavřený 

 

 

Organizátorský tým UZLU 2024 a hosté, v celé své kráse [Vybarveno vodovkami, Garnataurus 2024] 

 



10/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Tour de FD 

 

Jakub Ťukal, Martin Štekl 
Hlavní řešitelé 

 
Tým: Ondřej Rychtera, Aleš Pecka, Tomáš Seidl, Ondřej Reitinger, Ľubomír 

Krajňák, Jiří Kratochvíl, Nela Szymurdová, Patrik Heczko, Tadeáš Drozd, Milan 

Kolář, David Thuma, Simona Šlajsová, Sára Hebrová, Martin Ráž 

 

Datum: 18. 9. 2024 

 

Popis projektu: Setkání s nastupujícími studenty do prvního ročníku 

bakalářského studia a jejich provedení budovami Florenc, Konvikt a Horská 

proběhlo ve středu 18.9. Letos byl jako dopravní prostředek pro přepravu 

mezi budovami zvolena tramvaj fakultní střední školy v Motole. Součástí byla 

také interaktivní ukázka rozvrhu, systému KOS, učeben a místností, 

doporučení nejlepších dopravních spojení mezi budovami fakulty a 

seznámení s jejich okolím. Prohlídka byla zakončena hraním seznamovacích 

her v parku přilehlém k budově Horská na Albertově. 

 

Stav: Uzavřený 

 

  



11/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Před UZLEM pro ISIC 

 

Jakub Ťukal 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Tadeáš Mokrejš, Martin Štekl, Patrik Heczko, Tadeáš Drozd, David 

Thuma, Ondřej Reitinger, Simona Šlajsová, Eliška Červená, Pepa Karásek  

 

Datum: 11. 9. 2024 

 

Popis projektu: V rámci příprav na seznamovací kurz a pomoci prvákům s 

přechodem na vysokou školu jsme se hromadně vydali pro ISIC do výdejny 

průkazů ČVUT. Studenty jsme provedli po Kampusu Dejvice, ukázali jim 

menzu a NTK. 

 

Stav: Uzavřený 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

UZEL Afterpárty 

 

Jakub Ťukal 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Anna Flajzarová 
 

Datum: 16. 10. 2024 

 

Popis projektu: UZEL Afterpárty se letos konala ve středu 16. října 

v prostorách studentského klubu Club 001 na Strahově. Je určená pro 

účastníky Uzlu a jejím účelem je zavzpomínat na zážitky ze seznamováku a 

podělit se o první dojmy z vysokoškolského studia po prvních pár týdnech 

výuky. V průběhu večera se na plátně promítaly fotky a také velice oblíbené 

„večerníčky“. 

 

Stav: Uzavřený 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



13/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Noc na fakultě  

 
Jakub Voříšek 

Hlavní řešitel 

 
Tým: Pepa Karásek, Anežka Novotná, Eliška Klúčiková, Martin Komárek, 

David Thuma 

 

Datum: 13. 11. 2024 

 

Popis projektu: Akce Noc na fakultě je primárně zaměřena na studenty 

prvního a druhého ročníku bakalářského studia. Hlavní myšlenkou akce je 

představit jednotlivé studijní obory a projekty formou „studenti studentům“ 

v moderované diskuzi. Program byl doplněn ukázkami simulátorů, 

dopravního sálu a deskovými hrami. Samozřejmostí bylo i zajištěné 

občerstvení. 

 

Stav: Uzavřený 

  



14/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Výjezdní zasedání 
 

       Karolína Honkeová 

              Hlavní řešitel 

 
Tým: Barbora Goláňová, Martin Štekl, Jakub Ťukal, David Thuma 

 

Datum: 12. 4. – 14. 4. 2024 

 

Popis projektu: Výjezdní zasedání klubu proběhlo v Rokytnici nad Jizerou, 

v malebné chaloupce pod Lysou horou. Na toto místo jsme po několikaleté 

odmlce opět vrátili. Účelem výjezdního zasedání bylo bližší seznámení 

zejména nových členů s těmi staršími a prohloubení vztahů mezi nimi. 

Na místo konání jsme se přepravili vlakem, autobusem a část (tu do 

největšího kopce) i pěšky!  V nádherném ubytování jsme utužili přátelské 

vztahy, zažili spousty zábavy při celotáborové hře a oslavili i narozeniny. 

Nahlédli jsme také pod pokličku administrativy klubu. Současně jsme byli 

svědky místního skvostu jménem Šnekoland a jeden ze členů klubu nám 

vytvořil i improvizované peklo ve sklepě chatičky, ve kterém se sám sobě stal 

pivním vězněm.  

 

Stav: Uzavřený 

  



15/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Menší projekty a akce 

„Spousta malých akcí, díky kterým je klub klubem.“ 

 

 

 

Vítání letního semestru 
 

David Thuma 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Alexander Zezulya, Eliška Červená, Pepa Karásek, Nela Szymurdová, 

Simona Šlajsová  

 

Datum: 28. 2. 2024 

 

Popis projektu: První setkání po zimním zkouškovém období. Letos bylo 

pojato netradičně, kdy byly připraveny společenské a deskové hry. Cílem 

akce bylo sdílet zkušenosti z uplynulého semestru a zkoušek, opět se setkat 

s přáteli či si zahrát nějakou z her. 

 

Stav: Uzavřený 

  



16/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Dopravácké pivní kvízy 
 

Jakub Ťukal, Jakub Voříšek, Martin Štekl 

Hlavní řešitelé 

 
Tým: David Thuma, Josef Karásek, Michal Trs, Milan Kolář, Patrik Heczko, 

Radana Budzanowská, Eliška Klúčiková, Hanka Vávrová, Martin Komárek, 

Tomáš Seidl 

 

Datum: 19. 3. 2024, 30. 10. 2024 

 

Popis projektu: I letos jsme navázali na naše úspěšné pubkvízy, které si dále 

získávají oblibu mezi studenty a dalšími členy klubu. Letos byly uspořádány 

další 2 ročníky. Kvíz otestoval znalosti účastníků nejen z dopravní tématiky, 

kvízové otázky se týkaly také světa sportu, českého bizáru, kinematografie a 

tematických okruhů. První 3 týmy v pořadí si odnesly hodnotné ceny a 

medaile v podobě Fidorky. Podzimní Pubkvíz byl speciální i v tom, že se nám 

podařilo zaplnit největší přednáškovou místnost na fakultě.  

 

Stav: Uzavřený 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Velikonoční hody 
 

David Thuma 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Jakub Ťukal, Jakub Voříšek, Ondřej „Hrášek“ Rychtera, Tadeáš „Čuči“ 

Drozd  

 

Datum: 17. 4. 2024 

 

Popis projektu: Mezi stálice našich pořádaných akcí se letos zařadil opět i 

beerpong, sport všech vysokoškoláků. Dvojsmyslný název, Velikonoční hody, 

velká porce zábavy a napínavé souboje do posledního kelímku s pivem, 

přilákaly velké množství soutěžících i nezávislých pozorovatelů. Vítězem se 

stal tým „Cizinci“, gratulujeme! Po hodech následovala již tradiční „dohozná“ 

v blízkém restauračním zařízení a v klubu našeho srdce, Vagon. <3 

 

Stav: Uzavřený 

 
  



18/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Letní grilování na Horské 
 

Jakub Ťukal, Jakub Voříšek 
Hlavní řešitelé 

 
Tým: Milan Kurka, Zdeněk Michl 

 

Datum: 21. 5. 2024 

 

Popis projektu: Letní grilování pořádané každoročně na konci letního 

semestru a zpříjemněné jídlem z grilu a sudovým pivem. Místem konání 

se letos stalo, zejména z důvodu nepřízně počasí, atrium budovy na Horské.  

 

Stav: Uzavřený 

  



19/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

S dopraváky na vodu 
 

Jakub Ťukal, David Thuma 
Hlavní řešitelé 

 
Tým: Kucí si to odtahali sami 

 

Datum: 8. 8. až 11. 8. 2024 

 

Popis projektu: Po minulém, velmi vydařeném ročníku, se i letos konalo 

sjíždění jednoho z našich veletoků – Lužnice. Jelikož je řeka z velké části 

stojatá a dokonce se musí přeplout i rybník, sjezd zabral 3 dny. Během nich 

nedošlo k žádnému cvaknutí se (po vodácku „udělání se“) a ani k zabloudění 

či sjetí z trasy. Sjezdu se zúčastnil i velký počet externích členů klubu.  

 

Stav: Uzavřený 

  



20/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Letní nádražky v Ústeckém kraji 

 
Milan Kurka 

Hlavní řešitel 

 

Tým: MILAN KURKA 

 

Datum: 17. 8. 2024 

 

Popis projektu: Letošní putování po nádražních restauracích nás zaneslo do 

domoviny Milana, Ústeckého kraje! V průběhu akce bylo navštíveno několik 

legendárních podniků, a dokonce dorazil i hlavní organizátor celé akce!  

 

Zároveň to byla poslední klubová akce, na které se Milan podílel. Všem nám moc 

chybíš Milane, tvoje vtipné překlepy, smích, a hlavně tvoje nápady a pracovitost, 

které posouvaly nejenom náš klub, ale i celou fakultu mílovými kroky dopředu. :((  

 

Stav: Uzavřený 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

 
Vítání zimního semestru 
 

David Thuma 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Jakub Ťukal, Jakub Voříšek, Ondřej „Hrášek“ Rychtera, Tadeáš „Čuči“ 

Drozd, Martin Štekl, Jan „Hokejka“ Kadlec, Pepa Karásek, Karolína „Skibidi“ 

Honkeová, Tadeáš Mokrejš, Tomáš „Revizor“ Machač 

 

Datum: 30. 9. 2024 

 

Popis projektu: Vítání zimního semestru proběhlo již tradičně na stejném 

místě jako předešlé ročníky, a to na travnatém plácku za školou. Účast byla 

velmi hojná, jak z řad studenstva, tak i akademických pracovníků. Večerem 

se linula hudba z našeho speciálně sestaveného playlistu s těmi největšími 

bangery českého i zahraničního hudebního průmyslu. K pití byl již tradičně 

zlatavý mok a nealkoholická malinovka. Na grilu byla selekce všech možných 

masných i bezmasých surovin.  

 

Stav: Uzavřený 

  



22/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Filmový večer 2024 
 

Milan Kolář 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Eliška Klúčiková, Jakub Voříšek, Jéňa Kolář, Pepa Karásek, Majda 

Krátká, Martin Komárek, Matouš Juřek, Majkl Trrrs, Ondra Pečta, Pája 

Martínek, Simona Šlajsová  

 

Datum: 25. 11. 2024 

 

Popis projektu: Na podzim jsme uspořádali Filmový večer, který byl 

příjemnou novinkou v aktivitách našeho studentského klubu. Akce nabídla 

skvělou příležitost strávit dlouhý podzimní večer ve společnosti přátel, 

zatímco venku už panovala tma a chladné počasí. Promítali jsme dva filmy – 

jeden v češtině a druhý v angličtině s českými titulky. Atmosféru doplňovalo 

speciálně připravené občerstvení, včetně popcornu, nachos, palačinek a 

hřejivého punče. Právě palačinky a punč si účastníci okamžitě zamilovali a 

mizely rychleji, než jsme stíhali doplňovat. Filmový večer přilákal všechny 

studenty, kteří si chtěli užít pohodovou atmosféru, odpočinout si a načerpat 

energii před rychle se blížícím zkouškovým obdobím. Úspěch této akce nás 

motivoval k tomu, abychom Filmový večer zorganizovali i v budoucnu. 

 

Stav: Uzavřený 

  



23/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Mikulášské hody 
 

Eliška Červená, Nela Szymurdová 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Ondra Pečta, Jakub Voříšek, Jan Valenta, Ajvn Liška, Béďa Budínský 

 

Datum: 4. 12. 2024 

 

Popis projektu: Zimní edice beerpongu opět lákala ke strhujícím soubojům 

v házení míčků do kelímků se zlatavým mokem. Účast byla hojná a souboje 

ještě napínavější než kdy jindy. Bez jasného favorita byl trůn pro první tým 

volnější než kdy jindy. Akci doprovázela selekce hudby od naší skromné 

muzikantské buňky. Po srdnatých soubojích o prvenství se následně 

pokračovalo na „dohoznou“ do přilehlého restauračního zařízení, familiárně 

přezdívaného Chodník.  

 

 

Stav: Uzavřený 

  



24/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Vánoční mejdlo 
Martin Štekl 
Hlavní řešitel 

 
Tým: Eliška Kadlčková, Tomáš Seidl, Michal Trs, Milan Kolář 

 

Datum: 18. 12. 2024 

 

Popis projektu: Naše oblíbená vánoční akce je plná vánoční atmosféry a 

hřejivého svařeného vína. Je to událost, kde můžeme společně vydechnout, 

zasmát se, malovat perníčky nejrůznějších tvarů a velikostí, podívat se na 

jistý klasický vánoční film, a přejíst se cukrovím ještě před samotnými 

Vánocemi. Součástí akce byl druhým rokem i tzv. Tajný Ježíšek. V čem to 

spočívalo? Kdo chtěl, přinesl malý zabalený dáreček, pod naším klubovým 

stromečkem si vylosoval jiný, a obdaroval tak sebe i jiného člena klubu.  

 

Stav: Uzavřený 

  



25/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Provozní akce 
„… které zajišťují správný chod klubu.“ 

 
 
Volby Představenstva (11/2024–11/2025) 
 

         Karolína Honkeová 
               Hlavní řešitel 

 

Datum: 6. 11. 2024 

 

Popis projektu: Klasické volební klání se odehrálo začátkem listopadu za 

velmi hojné volební účasti, dle některých služebně starších členů i největší, 

co kdy na volbách byla. Kompletní složení nového Představenstva je 

k nahlédnutí na straně 3. 

 

Stav: Uzavřený 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

 

Fakultní akce 
„… protože rádi pomáháme naší alma mater.“ 

 
DOD(s) – Dny otevřených dveří 
 
Popis projektu: Den otevřených dveří se na naší fakultě koná zpravidla 

dvakrát do roka, a i naši členové se podílejí na jeho organizování. Během této 

události, kdy k nám zavítá i několik set zájemců o studium, pomáháme 

s naváděním návštěvníků po fakultě, poskytujeme jim různé informace 

ohledně studia či studentského života na vysoké škole nebo provádíme 

komentované prohlídky budovy fakulty včetně ukázky jednotlivých 

pracovišť. Součástí je také krátké představení našeho studentského klubu 

v rámci bloku pořádaných přednášek. 

 

Kariérní den 
 
Popis projektu: Kariérní den je významnou událostí konanou přímo 

v prostorách budovy naší fakulty. Koná se zpravidla na jaře a naši členové se 

podílejí na zajištění hladkého průběhu akce. Cílem akce je propojení 

studentů s potenciálními zaměstnavateli a umožnění jim tak sehnat 

informace, zkušenosti a kontakty pro budoucí kariéru.  

 

Další projekty 
 
Kromě výše zmíněných projektů naši členové reprezentují Fakultu dopravní 

např. na veletrhu vysokých škol Gaudeamus či na Regionálním dni železnic. 

Dále pořádáme přednášky o naší fakultě na středních školách, pomáháme 

studentům zejména prvních ročníků na začátku jejich studia, podílíme se na 

organizaci Věda festu, ale také pomáháme s propagací školy skrze sociální 

sítě. 



27/27  Výroční zpráva 
za rok 2024 

 

 

Problémy klubu 

Žádné závažné problémy se v klubu eFDrive neřešily. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za eFDrive zpracoval Martin Štekl, t. č. předseda klubu, ve spolupráci s řešiteli 

jednotlivých projektů a bývalou předsedkyní Karolínou „Skibidínou“ 

Honkeovou. 

 

 

V Praze dne 11. 2. 2025 


